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ULUDAĞ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİ’NE 

 

 Sayın Üyemiz; 

 

 GENEL KONULAR 

 

1. Kanada / Çelik Çember / Anti-Damping Soruşturması 

2. ABD/Kesiti Dikdörtgen veya Kare Şeklinde Olan Demir/Çelikten Tüp ve 

Borular Anti-Damping Önlemi 

3. 23 – 26 Mart 2026 Akra/Gana Yapı-İnşaat STH Hk. 

4. Çin (Guanco) Ticaret Heyeti, 04-08 Mayıs 2026 

  Konularını içeren duyurularımızın detayları ekte sunulmuştur. 

 

  Bilgilerine rica olunur. 
 

                                                                    e - imzalıdır 

               Birgül POLAT 

                           Genel Sekreter V. 
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1. Kanada / Çelik Çember / Anti-Damping Soruşturması 
  

 T.C. Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü’nden gelen 16.01.2026 tarih ve 

00117955717 sayılı yazıda; Kanada tarafından ülkemizin yanı sıra Çin, Güney Kore ve 

Vietnam menşeli “Çelik Çember (Steel Strapping)” ithalatına karşı bir anti-damping 

soruşturması ile Çin menşeli anılan ürünler ithalatına karşı bir sübvansiyon soruşturması 

yürütülmekte olduğu ve Kanada Sınır Hizmetleri Kurumu (CBSA) tarafından yürütülen nihai 

soruşturma neticesinde, ülkemiz menşeli ürünlere %47,9 oranında damping marjı belirlendiği 

belirtilmektedir. 
 

 Yazıda devamla, Ottova Ticaret Müşavirliğimizden alınan bir yazıda, Kanada 

Uluslararası Ticaret Mahkemesi’nin (CITT) dampingin zarara yol açıp açmadığına ilişkin 

kararını 14 Ocak 2026 tarihinde açıkladığı; bu çerçevede CITT’nin Güney Kore ve Vietnam 

menşeli ithalatın ihmal edilebilir düzeyde olduğuna karar vererek anılan ülkeler için damping 

soruşturmasını önlemsiz sonlandırdığı; bununla birlikte ülkemiz menşeli ithalatta dampingin, 

Çin menşeli ithalatta ise damping ve sübvansiyonun, yerli sanayiye zarar verdiği sonucuna 

vardığı belirtilmektedir. 
 

 Bu çerçevede, ülkemiz menşeli ürünler için %47,9 oranında anti-damping önlemi 

uygulanacağı aktarılmaktadır. 
 

Ek: Bildirim (3 Sayfa) 

https://onlineislemler.uib.org.tr/Mailing/CC11C38DE19/00000000008395.pdf  
 

2. ABD/Kesiti Dikdörtgen veya Kare Şeklinde Olan Demir/Çelikten Tüp ve Borular 

Anti-Damping Önlemi 
 
 

 T.C. Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü’nden gelen 22.01.2026 tarih ve 

00118167744 sayılı yazıda; Amerika Birleşik Devletleri (ABD) tarafından Çin Halk 

Cumhuriyeti, Güney Kore ve Meksika ile birlikte ülkemiz menşeli “Kesiti Dikdörtgen veya 

Kare Şeklinde Olan Demir/Çelikten Tüp ve Borular” (7306.61 gümrük tarife istatistik 

pozisyonunda yer alan) ithalatına karşı 2008 yılından bu yana bir anti-damping önlemi 

uygulanmakta olduğu ve Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ) Anti-Damping Anlaşması’nın ilgili 

hükümlerine göre ABD makamları tarafından önlemin devamının gerekliliğini incelemek 

amacıyla 01 Temmuz 2025 tarihinden bu yana nihai gözden geçirme soruşturmaları (sunset 

review) yürütülmekte olduğu belirtilmekte olup, konuya ilişkin aşağıdaki hususlar 

belirtilmektedir; 
 

 “Söz konusu nihai gözden geçirme soruşturmalarına yönelik ilgili taraflardan kapsamlı 

bir yanıtın iletilmemesi sebebiyle ABD Ticaret Bakanlığı (DOC) tarafından “hızlandırılmış” 

(expedited) soruşturmalar yürütülmesi kararı verilmiştir. Hızlandırılmış soruşturmalar 

kapsamında Uluslararası Ticaret İdaresi (ITA) ve Uluslararası Ticaret Komisyonu (ITC) 

soruşturmalara ilişkin kararlarını “mevcut en iyi bilgilere” (facts available) dayanarak 

almaktadır. 
 

 Bu çerçevede, ITA 8 Ocak 2026 tarihinde söz konusu nihai gözden geçirme 

soruşturmalarına yönelik nihai kararını açıklamış olup, anti-damping önleminin yürürlükten 
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kaldırılması halinde dampingin devam/tekrar etmesinin muhtemel olduğuna hükmetmiştir. 

Bahse konu ITA kararına 08 Ocak 2026 tarihli ABD Resmi Gazetesi’nden 

(https://www.govinfo.gov/content/pkg/FR-2026-01-08/pdf/2026-00183.pdf) ulaşılması 

mümkün bulunmaktadır. 
 

 Öte yandan, ITC’nin anti-damping önlemlerinin kaldırılması halinde maddi zararın 

devam/tekrar edip etmeyeceğine ilişkin yürüttüğü soruşturmalar devam etmektedir.” 
 

3. 23 – 26 Mart 2026 Akra/Gana Yapı-İnşaat STH Hk. 
 

 Doğu Anadolu İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliği’nden (DAİB-Erzurum) gelen 

22.01.2026 tarih ve 111 sayılı yazıda; Ticaret Bakanlığımızın koordinasyonu ve Doğu 

Anadolu İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliği organizasyonu ile 5973 sayılı İhracat 

Destekleri Hakkında Karar çerçevesinde, 23–26 Mart 2026 tarihlerinde Akra/Gana Yapı-

İnşaat Malzemeleri sektöründe faaliyet gösteren firmalara yönelik olarak Sektörel Ticaret 

Heyeti’nin gerçekleştirilmesinin planlanmakta olduğu bildirilmekte olup, Heyete ilişkin 

aşağıdaki hususlar belirtilmektedir; 
 

 “Planlanan heyet ile olası ticari işbirliği imkânlarının araştırılması ve ticari 

potansiyelin yerinde tespit edilmesi ile sektörel kurum ve alıcı firmalarla ikili görüşmeler 

yaparak yeni iş bağlantıları kurulması hedeflenmektedir. 
 

 T.C. Ticaret Bakanlığı'nın onayı halinde, söz konusu heyet Doğu Anadolu İhracatçılar 

Birliği Genel Sekreterliği tarafından katılımcı firmalarımıza destek tutarı oranında 

prefinansman sağlanacak olup katılım bedeli 60.000-TL olarak belirlenmiştir. Katılım payına; 

gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti, 3 gece konaklama (oda + kahvaltı), transferler, ikili iş 

görüşmeleri organizasyon giderleri, seyahat sigortası, tanıtım malzemeleri, tercüman hizmeti 

dâhildir. 
  

 Bu çerçevede, Gana’ya yönelik Yapı-İnşaat Sektörel Ticaret Heyetine katılmak isteyen 

firmaların katılım paylarını Doğu Anadolu İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliği banka 

hesabına yatırmaları, ekte yer alan belgeleri ve https://daib.org.tr/gana-yapi-insaat-sektorel 

ticaret-heyeti-2/ bağlantısında bulunan başvuru formunu eksiksiz doldurmaları 

gerekmektedir.” 
 

Ekler: 
 

https://onlineislemler.uib.org.tr/Mailing/CC11C38DE19/00000000008396.pdf  
 

1. Taslak program 

2. Ek A-1 

3. Heyet duyurusu 

4. Taahhütname 
 

4. Çin (Guanco) Ticaret Heyeti, 04-08 Mayıs 2026 
 

 Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) gelen 22.01.2026 tarih ve 233 sayılı yazıda; 

T.C. Ticaret Bakanlığı koordinasyonu ve Meclisimiz (TİM) organizasyonu ile 04-08 Mayıs 

2026 tarihleri arasında Çin Ticaret Heyeti gerçekleştirilecek olduğu ve Guanco şehrini 
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kapsayacak söz konusu organizasyonda Çin’den iş insanlarının davet edileceği nitelikli iş 

görüşmelerinin gerçekleştirilmesinin öngörülmekte olduğu bildirilmekte olup, Heyete ilişkin 

aşağıdaki hususlar belirtilmektedir;  
 

 “Pazar payımızın artırılması ve yeni iş ve yatırım imkânlarının oluşturulması amacıyla 

düzenlenecek heyetimize Gıda sektöründe faaliyet gösteren firmalarımız katılım 

sağlayabilecektir.   
 

 Bahse konu heyetimize başvuru için son tarih 13 Şubat 2026 Cuma günü mesai 

bitimidir. Bu tarihe kadar https://delegations.tim.org.tr/event/china-

guangzhou2026/company/register internet adresinde yer alan Başvuru Formu’nun eksiksiz 

olarak doldurulması gerekmekte olup, firmalarımızdan ekonomi sınıfı uçak biletli katılım 

paketi için 75.000-TL tahsil edilecektir.   
 

 Heyete katılım, başvuru formlarının doldurulması ve ödeme dekontlarının  

miracakkoc@tim.org.tr e-posta adresine ulaştırılmasıyla kesinleşecektir.” 
 

Ekler:  

https://onlineislemler.uib.org.tr/Mailing/CC11C38DE19/00000000008397.pdf  

1. Heyete İlişkin Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar (2 Sayfa)  

2. Çin (Guanco) Ticaret Heyeti Taslak Programı (1 Sayfa) 

 

İletişim:  
 

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 
 

Miraç AKKOÇ E-posta: miracakkoc@tim.org.tr  

Tel: 0212 454 02 69  
 

Hüseyin GÖK E-posta: huseyingok@tim.org.tr  

Tel: 0212 454 07 02 
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